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Sitios  Propensos
Localidad

SITIOS PRIORIZADOS ÁMBITO CONTROL TERRITORIAL 2023 - IER SEMESTRE
EN BOGOTÁ D.C.

PLAN DE LLUVIAS 2023-I

NOMBRE SECTOR ID
SANTA CECILIA 1-004
ARAUQUITA 1-011
VILLA NIDIA 1-012
CERRO NORTE 1-013
PARAISO 2-002
VILLAS DEL CERRO 2-003
AV. CIRCUNVALAR - CL 41 JAVERIANA 2-008
SAN MARTIN DE PORRES 2-010
PARQUE NACIONAL 2-013
GIRARDOT - DORADO BAJO - MIRADOR CENTRO 3-001
TV 5 ESTE- 7 ESTE - 9A ESTE CL 1A BIS SUR - 3SUR 3-002
PARQUE EL ROCIO 3-003
EL ROCIO (TALUD) 3-004
ATANASIO GIRARDOT (PARQUE) 3-005
LOURDES 3-009
COL EL VERJON BAJO 3-013
SANTA ROSA DE LIMA 3-014
RAMÍREZ 3-015
GRAN COLOMBIA 3-016
LOS LACHES - COLEGIO LOS PINOS 3-017
MALVINAS 4-038
URBANIZACIÓN PARQUE LA ROCA 4-040
CASALOMA II 5-004
PORTAL DEL DIVINO 5-009
PORTAL II 5-010
SIERRA MORENA 5-012
LA ESMERALDA 5-021
TOCAIMITA 5-022
BUENA VISTA SUR ORIENTAL 4-006
RAMAJAL 4-027
DIANA TURBAY - LA TORRE 18-003
PUENTES 18-009
RINCON DEL VALLE 18-010
SAN IGNACIO 18-011
DIANA TURBAY SECTOR CULTIVOS 18-013
PARQUE LA MARQUEZA 18-016
HOSPITAL SAN CARLOS 18-021
LAS COLINAS 18-024
ROSAL 18-025
NUEVA ESPERANZA 18-033
BELLA FLOR - CL 72C SUR 19-005
BRISAS DEL VOLADOR CL 70D SUR 19-006
CARACOLI 19-007
CORDILLERA SUR - TIERRA LINDA - LOS ALPES 19-011
BELLA FLOR - CL 72D SUR 19-038
BRISAS DEL VOLADOR PARTE ALTA TABOR 19-047
ALTOS DE LA ESTANCIA 19-053
ZANJÓN DEL AHORCADO Y ZANJÓN DE LA MURALLA 19-055
MIRADOR PARAISO 19-060
BELLA FLOR ZONA VERDE 19-061
BELLA FLOR SECTOR MILAGROS 19-062
BELLA FLOR ORIENTAL 19-063
BELLA FLOR - Q. LIMAS 19-064
CORDILLERA ALPES 19-067
LOS ALPES - ZANJÓN DE LA ESTRELLA 19-068
ALPES SUR 19-069
VILLAS DEL PROGRESO - LA CONCEPCIÓN 19-070
URBANIZACIÓN LOS ALPES 19-071
BRISAS DEL VOLADOR 19-072

NOMBRE SECTOR ID
LA UNIÓN - GIMNASIO DEL CAMPO JUAN DE LA CRUZ VARELA 20-004
NAZARETH 3 20-011
AURAS - COLEGIO JAIME GARZÓN 20-013
PUERTA AL LLANO II SECTOR DI-16157
EL RECUERDO SUR DI-17393
VÍA SAN ISIDRO - LA CALERA DI-18208
VÍA BOGOTÁ - CHOACHI DI-18545



# SITIO DE INTERVENCIÓN ASOCIADO LOCALIDAD IDENTIFICADOR DIRECCIÓN
1 SANTA CECILIA 01 USAQUÉN 1-004 CRR 2 ESTE CON CALLE 162 BIS
2 ARAUQUITA 01 USAQUÉN 1-011 CLL 163A BIS A 2 - 04 ESTE

3 VILLA NIDIA 01 USAQUÉN 1-012 CRR 3 # 160C 33 PARQUE CANCHA (CRR 2 # 161 60)

4 CERRO NORTE 01 USAQUÉN 1-013 CRR 1B #  160B 05 INTERIOR 5 Y 4
5 DIANA TURBAY - LA TORRE 18 RAFAEL URIBE 18-003 CRR 3 ESTE 48X BIS SUR
6 PUENTES 18 RAFAEL URIBE 18-009 CLL 48P BIS A SUR 2D BIS
7 RINCON DEL VALLE 18 RAFAEL URIBE 18-010 CLL 48X BIS SUR 4A ESTE
8 SAN IGNACIO 18 RAFAEL URIBE 18-011 CLL 49C BIS A SUR 5 ESTE
9 DIANA TURBAY SECTOR CULTIVOS 18 RAFAEL URIBE 18-013 CRR 5A ESTE 49 SUR

10 PARQUE LA MARQUEZA 18 RAFAEL URIBE 18-016 CLL 48C BIS SUR 3A ESTE
11 HOSPITAL SAN CARLOS 18 RAFAEL URIBE 18-021 CRR 14D 32A SUR
12 LAS COLINAS 18 RAFAEL URIBE 18-024 TV 16C CLL 32 SUR
13 ROSAL 18 RAFAEL URIBE 18-025 DG 48K BIS SUR 3F
14 NUEVA ESPERANZA 18 RAFAEL URIBE 18-033 CLL 59 SUR 3G - 2
15 BELLA FLOR - CL 72C SUR 19 CIUDAD BOLÍVAR 19-005 CLL 72C SUR CRA 27A
16 BRISAS DEL VOLADOR CL 70D SUR 19 CIUDAD BOLÍVAR 19-006 CL 70D SUR CRR 22
17 CARACOLÍ 19 CIUDAD BOLÍVAR 19-007 CRR 75G 75H SUR
18 CORDILLERA SUR - TIERRA LINDA - LOS ALPES 19 CIUDAD BOLÍVAR 19-011 CLL 78 BIS A SUR 18Q - 98
19 BELLA FLOR - CL 72D SUR 19 CIUDAD BOLÍVAR 19-038 CLL 72 H SUR 26 F
20 BRISAS DEL VOLADOR PARTE ALTA TABOR 19 CIUDAD BOLÍVAR 19-047 CRR 26 C # 72 C 29 SUR 
21 ALTOS DE LA ESTANCIA 19 CIUDAD BOLÍVAR 19-053 DG 77 SUR # CRR 73 I
22 ZANJON DEL AHORCADO Y ZANJON DE LA MURALLA 19 CIUDAD BOLÍVAR 19-055 TV 50 # 77D 99 SUR
23 MIRADOR PARAISO 19 CIUDAD BOLÍVAR 19-060 CRR 27 CLL 71 F SUR
24 BELLA FLOR ZONA VERDE 19 CIUDAD BOLÍVAR 19-061 DG 73 SUR # 27B 29
25 BELLA FLOR SECTOR MILAGROS 19 CIUDAD BOLÍVAR 19-062 CRR 26 C # 75 C - 98 SUR 
26 BELLA FLOR ORIENTAL 19 CIUDAD BOLÍVAR 19-063 CL 73 B SUR # 26C 87
27 BELLA FLOR - Q. LIMAS 19 CIUDAD BOLÍVAR 19-064 CL 73 SUR # 26C 17
28 CORDILLERA ALPES 19 CIUDAD BOLÍVAR 19-067 KR 23 # 76A 34 SUR
29 LOS ALPES - ZANJON DE LA ESTRELLA 19 CIUDAD BOLÍVAR 19-068 CLL 75 BIS B SUR # 18R  87
30 ALPES SUR 19 CIUDAD BOLÍVAR 19-069 CLL 70 L SUR # 22  08
31 VILLAS DEL PROGRESO - LA CONCEPCION 19 CIUDAD BOLÍVAR 19-070 CLL 74A SUR # 21 31
32 URBANIZACION LOS ALPES 19 CIUDAD BOLÍVAR 19-071 CALLE 71A SUR # 22  11
33 BRISAS DEL VOLADOR 19 CIUDAD BOLÍVAR 19-072 CLL 70 L SUR # 22  08
34 VILLAS DEL CERRO 02 CHAPINERO 2-003 CLL 45B CRR 4A 
35 AV. CIRCUNVALAR - CL 41 JAVERIANA 02 CHAPINERO 2-008 CLL 46 BIS # 3E  95
36 SAN MARTIN DE PORRES 02 CHAPINERO 2-010 CLL 43 # 91 05 
37 CASALOMA II 05 USME 5-004 (CLL 84A SUR # 8F ESTE
38 PORTAL DEL DIVINO 05 USME 5-009 TV 8C ESTE # 114B SUR
39 SIERRA MORENA 05 USME 5-012 CLL 86 SUR CRR  9 ESTE
40 TOCAIMITA 05 USME 5-022 DG 86A SUR
41 BUENA VISTA SUR ORIENTAL 04 SAN CRISTÓBAL 4-006 DG 31 A SUR # 12 A 30 ESTE
42 RAMAJAL 04 SAN CRISTÓBAL 4-027 TV 4 ESTE CLL 28A SUR
43 MALVINAS 04 SAN CRISTÓBAL 4-038 CL 39G SUR CRR 2J
44 URBANIZACIÓN PARQUE LA ROCA 04 SAN CRISTÓBAL 4-040 CRR 9 ESTE CLL 6C SUR
45 GIRARDOT - DORADO BAJO - MIRADOR CENTRO 03 SANTA FÉ 3-001 CRR 5 ESTE # 1A-02 
46 TV 5 ESTE- 7 ESTE - 9A ESTE CL 1A BIS SUR - 3SUR 03 SANTA FÉ 3-002 TV 9A
47 PARQUE EL ROCIO 03 SANTA FÉ 3-003 CLL 3 BIS # 5B 93 ESTE
48 EL ROCIO (TALUD) 03 SANTA FÉ 3-004 CLL 2C CRR 6A ESTE 
49 ATANASIO GIRARDOT (PARQUE) 03 SANTA FÉ 3-005 CRR 1 A ESTE # 2 42 / CRR 2E # 2 10
50 LOURDES 03 SANTA FÉ 3-009 CRR 1A ESTE 2  37
51 SANTA ROSA DE LIMA 03 SANTA FÉ 3-014 CAMINO MONSERRATE CURIA 
52 RAMIREZ 03 SANTA FÉ 3-015 CRR 1A ESTE 
53 GRAN COLOMBIA 03 SANTA FÉ 3-016 CRR 1A # 1-38
54 LOS LACHES - COLEGIO LOS PINOS 03 SANTA FÉ 3-017 DG 4A # 5B  96 ESTE
55 LA ESMERALDA 05 USME 5-021 DG 111 SUR # 10A ESTE 99
56 PORTAL II 05 USME 5-010 DG 98A SUR # 8 - 77 ESTE
57 PARAISO 02 CHAPINERO 2-002 TV 7 BIS ESTE - Barrio Paraiso
58 PARQUE NACIONAL 02 CHAPINERO 2-013 TV 2 # 40A 08
59 COLEGIO EL VERJON 03 SANTA FÉ 3-013 Km 11 Via Choachí, 508119.66N – 604641.09E
60 AURAS - COLEGIO JAIME GARZÓN 20 SUMAPAZ 20-013 VDA. NAZARETH
61 NAZARETH 3 20 SUMAPAZ 20-011 VDA. NAZARETH

62
LA UNIÓN - GIMNASIO DEL CAMPO JUAN DE LA CRUZ 

VARELA
20 SUMAPAZ 20-004 Tramo VDA. SAN JUAN - VDA LA UNIÓN

63 EL RECUERDO SUR - EL PORTAL DEL DIVINO 05 USME 05-DI-17393 CLL 110 SUR ENTRE CRR 8 ESTE y CRR 9 ESTE
64 PUERTA AL LLANO II SECTOR 19 CIUDAD BOLÍVAR 19-DI-16157 CRR 23A CLL 80A SUR
65 VÍA SAN ISIDRO - LA CALERA 01 USAQUÉN 1-DI-18208 Km 6 VÍA BOGOTÁ - LA CALERA
66 VÍA BOGOTÁ - CHOACHI 03 SANTA FÉ 3-DI-18545 Km 4.5 VÍA BOGOTÁ - CHOACHÍ

ANEXO. LISTADO DE SITIOS PROPENSOS A DESLIZAMIENTOS PRIORIZADOS EN EL DISTRITO CAPITAL


